FAKTOR-FAKTOR YANG MEMPENGARUHI EFISIENSI PERBANKAN DI INDONESIA

Disusun dan diajukan oleh :

AHMAD RIZKI HARAHAP NIM : 8156162001

Telah Dipertahankan di depan Panitia Ujian Tesis Pada Tanggal 12 Oktober 2017 dan Dinyatakan Telah Memenuhi Salah satu Syarat Untuk Memperoleh Gelar Magister Sains Pada Program Studi Ilmu Ekonomi

Medan, 16 Oktober 2017

Menyetujui Tim Pembimbing

Pembimbing I

Dr. Dede Ruslan, M. Si NIP.19650704 199003 1 002 Pembimbing II

Dr. FitraWaty, M. Si

NIP. 19760511 200801 2 012

Mengetahui

Ketua Program Studi IlmuEkonomi

Dr. FitraWaty, M. Si NIP. 19760511 200801 2 012

Direktur Program Pascasarjana UniversitasNegeri Medan

BornokSinaga, M. Pd NIP. 9650910 199102 1 001

PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI UJIAN TESIS MAGISTER SAINS

No. NAMA

Tanda Tangan

...........

Ch-j



Mly

1. Dr. H. Dede Ruslan, M.Si. NIP.19650704 199003 1 002

2. Dr. Fitrawaty, M.Si. NIP. 19760511 200801 2 012

3. Dr. Arwansyah, M.Si NIP. 19630712 198903 1 002

4. Dr. Sri Fajar Ayu, MM, DBA NIP. 19700827 200812 2 001

5. Dr. Muhammad Nasir, M.Si NIP. 19551021 198201 1 001

Pernyataan Tidak Melakukan Plagiat dan Memalsukan Data

Saya yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama	: Ahmad Rizki Harahap
NIM	: 8156162001
Angkatan	: XXV (Dua puluh Lima)
Prodi	: Ilmu Ekonomi
Judul Tesis	: Faktor-faktor yang Mempengaruhi Efisiensi
	Perbankan di Indonesia

Dengan ini menyatakan bahwa :

- 1. Benar tesis saya adalah karya saya sendiri, bukan dikerjakan orang lain;
- 2. Saya tidak melakukan plagiat dalam penulisan tesis saya;
- 3. Saya tidak ada merubah atau memalsukan data penelitian saya.

Jika ternyata dikemudian hari terbukti saya telah melakukan salah satu hal diatas, maka saya bersedia dikenai sanksi yang berlaku berupa pencopotan gelar saya. Demikian pernyataan ini saya buat dengan sebenarnya.



Medan, 16 Oktober 2017

Saya yang membuat pernyataan

hun (0)(0)

Ahmad Rizki Harahap NIM : 8156162001